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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

820 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN MATEMÁTICA Y
META-MATEMÁTICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Valverde, Luis Guillermo 112120980 Activo luis.acunavalverde@ucr.ac.cr

Alfaro Víquez, Helen 114710118 Activo helen.alfaro@ucr.ac.cr

Antei , Marco 138000248128 Inactivo marco.antei@ucr.ac.cr

Araya Chacón, Andrea María 110670381 Activo andrea.arayachacon@ucr.ac.cr

Arias Tencio, Floria 106500646 Inactivo floria.arias@ucr.ac.cr

Ávila Herrera, Juan Felix 203970899 Inactivo juan.avila@ucr.ac.cr

Azofeifa Zamora, Carlos 401250360 Inactivo carlos.azofeifazamora@ucr.ac.cr

Barrantes Campos, Hugo 601160814 Inactivo hugo.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes González, Héctor 205750207 Inactivo hector.barrantes@ucr.ac.cr

Bradley , John 094620149 Inactivo johnbradley120@gmail.com

Calvo Alpízar, Juan Gabriel 112120635 Activo juan.calvo@ucr.ac.cr

Campos Fernández, José David 602830226 Activo josedavid.campos@ucr.ac.cr

Carvajal Espinoza, Jorge Eduardo 105510529 Inactivo jorge.carvajalespinoza@ucr.ac.cr

Castillo Céspedes, María José 304710336 Activo jose.castillocespedes@ucr.ac.cr

Chacón Camacho, Diana Lucía 114610912 Activo dianalucia.chacon@ucr.ac.cr

Chkryl Chkryl, Elena 6949716698 Inactivo

De Faria Campos, Edison 800770068 Inactivo edison.defaria@ucr.ac.cr

Diaz Navarro, Pedro 106610634 Inactivo pedro.diaz@ucr.ac.cr

Duran Aguilar, Ana Lia 301900127 Inactivo ana.duranaguilar@ucr.ac.cr

Estrada Navas, Luis 103370588 Inactivo luis.estradanavas@ucr.ac.cr

Estrada Navas, Ricardo 104650351 Inactivo ricardo.estradanavas@ucr.ac.cr

Fallas Soto, Rodolfo 113710919 Activo rodolfo.fallas@ucr.ac.cr

Felisatti Franciosi, Marcello 682295 Inactivo marcelo.felisatti@ucr.ac.cr
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Figueroa Gonzalez, Hector 104860168 Inactivo hector.figueroa@ucr.ac.cr

Fonseca Mora, Christian Andrés 113200538 Activo christianandres.fonseca@ucr.ac.cr

Gómez Guillén, Kevin David 305000419 Activo kevin.gomezguillen@ucr.ac.cr

Gracia Bondia, Jose Maria 800500652 Inactivo jose.gracia@ucr.ac.cr

Gutiérrez Fallas, Luis Fabián 114400694 Activo luisfabian.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Pavón, Jonathan 111420747 Activo jonathan.gutierrez@ucr.ac.cr

Jimenez Alfaro, Karol 109080930 Activo karol.jimenez@ucr.ac.cr

Jiménez López, David Adrián 110910646 Activo david.jimenezlopez@ucr.ac.cr

Krohn , Haakon Stensrud 801400852 Activo haakonstensrud.krohn@ucr.ac.cr

Maroto Vargas, Ana Patricia 204500764 Inactivo ana.maroto@ucr.ac.cr

Mora Badilla, Mónica Andrea 113840271 Inactivo monica.morabadilla@ucr.ac.cr

Murillo Chaves, Mario 203490459 Inactivo mario.murillochaves@ucr.ac.cr

Murillo Löpez, Susana 401680768 Inactivo susana.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Rodriguez, Mario 103410377 Inactivo mario.murillorodriguez@ucr.ac.cr

Naranjo Alvarado, Adrián José 116690581 Inactivo adrian.naranjoalvarado@ucr.ac.cr

Poveda Fernández, William 303500256 Activo william.poveda@ucr.ac.cr

Pr0Tti Ramirez, Orietta 104880285 Inactivo orieta.protti@ucr.ac.cr

Ramírez Montes, Guillermo 701880162 Activo guillermo.ramirez_m@ucr.ac.cr

Rodriguez Arce, Pedro 401001134 Inactivo pedro.rodriguezarce@ucr.ac.cr

Rodríguez Segura, José María 207420023 Activo jose.rodriguezsegura@ucr.ac.cr

Rodríguez Walker, Brenda Stacy 305010684 Activo brenda.rodriguezwalker@ucr.ac.cr

Rojas Cruz, Víctor Adolfo 114810510 Activo victor.rojascruz@ucr.ac.cr

Rojas Torres, Luis 112780625 Activo luismiguel.rojas@ucr.ac.cr

Rosales Ortega, Jose 801110263 Activo jose.rosales@ucr.ac.cr

Ruiz Zuñiga, Angel 104280587 Inactivo angel.ruiz@ucr.ac.cr

Solano Herrera, Byron Andrey 503810144 Activo byron.solano@ucr.ac.cr

Torre Rodriguez, Carlos 601080781 Inactivo carlos.torre@ucr.ac.cr

Trejos Martinez, Olman 601510094 Inactivo olman.trejos@ucr.ac.cr

Trejos Zelaya, Javier 105550580 Inactivo javier.trejos@ucr.ac.cr

Tsijli Angelaki, Theodora 800350318 Inactivo theodora.tsijli@ucr.ac.cr

Ugalde Gomez, William J. 107380639 Activo william.ugalde@ucr.ac.cr

Ureña Alpizar, Jason 114340056 Activo jason.urenaalpizar@ucr.ac.cr

Valverde Soto, Ana Gabriela 110630263 Inactivo gabriela.valverde@ucr.ac.cr
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Vargas Gamboa, José David 114500716 Activo jose.vargas_g@ucr.ac.cr

Varilly Boyle, Joseph 137200001536 Inactivo joseph.varilly@ucr.ac.cr

Ventura Saravia, Rebeca María 901080187 Activo rebeca.ventura@ucr.ac.cr

Villarino Bertram, Mark 184000789006 Inactivo mark.villarino@ucr.ac.cr

Víquez García, Leiner 108300748 Activo leiner.viquez@ucr.ac.cr

Zúñiga Rojas, Ronald Alberto 111460753 Activo ronald.zunigarojas@ucr.ac.cr


